Nombre de membres Membres Absent(s) Absent(s): 8 Pouvoir(s): 6lus au Bureau: en fonction: 46 présents: 30 excusé(s): 8 1

Date de convocation : 4 avril 2017 Vote(s) pour : 31

Vote(s) contre: 0
Abstention(s): 0

# EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU BUREAU

#### Séance du Lundi 10 avril 2017,

Sous la présidence de Monsieur Jean-Luc BOHL, Président de la Communauté d'Agglomération de Metz Métropole, Maire de Montigny-lès-Metz.

Secrétaire de séance : Hélène KISSEL.

### Point n°2017-04-10-BD-1:

Fonds de concours : désignation des membres de la Commission d'Attribution.

Rapporteur: Monsieur Jean-Luc BOHL

Le Bureau,

Les Commissions entendues,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération du Conseil de Communauté du 28 avril 2014 portant délégation du Conseil au Bureau.

VU la délibération du Conseil de Communauté du 27 mars 2017 portant mise en place des fonds de concours et approbation du règlement d'attribution des fonds de concours,

DESIGNE les dix premiers membres de la Commission d'Attribution des Fonds de concours, dans l'attente de la réunion du Conseil de Communauté du 26 juin 2017 qui fixera le nombre définitif de membres de ladite Commission :

- Monsieur le Président
- Monsieur le Vice-Président en charge des Finances
- Monsieur Daniel DEFAUX
- Madame Claude LANG
- Monsieur Jean BAUCHEZ
- Monsieur Roger PEULTIER
- Monsieur Jean-Marc ROSIER
- Monsieur Guy CAMBIANICA
- Madame Maryline WEBER
- Madame Arlette MATHIAS
- Madame Martine MICHEL
- Monsieur Pascal HUBER

Pour extrait conforme Metz, le 11 avril 2017 Pour le Président et par délégation Le Directeur Général des Services

Hélène KISSEL



METZ MÉTROPOLE COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION
HARMONY PARK | 11 bd Solidorité | BP 55025 | 57071 METZ CEDEX 3
T. 03 87 20 10 00 | F. 03 87 20 10 29 | www.metzmetropole.fr

## **BORDEREAU D'ENVOI**

#### Destinataire

Direction de la Citoyenneté et de la Légalité – PREFECTURE DE LA MOSELLE – 9 place de la Préfecture – BP 71014 – 57034 METZ CEDEX 1 -

Désignation des pièces	Nombre	Observations
Délibérations Réunion de Bureau - Lundi 10 avril 2017.		Contrôle de légalité
<u>Point 1</u> – Fonds de concours : désignation des membres de la Commission d'Attribution.	1	
Nombre total des actes transmis : 1 délibération.		

Fait à Metz, le 11 avril 2017 Pour le Président

Le Directeur Général des Services

Hélène KISSEL

PRÉFECTURE DE LA MOSELLE D.C.L.

1 3 AVR. 2017

ARRIVÉE CONTRÔLE DE LA LÉGALITÉ

